

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
6	CADEADO DE ALTA SEGURANÇA COM CHAVE INTERATIVA, COM CONTROLE DE CÓPIAS DE CHAVE POR CARTÃO DE SEGURANÇA, RESISTENTE A ARROMBAMENTO E UTILIZAÇÃO DE CHAVE "MIXA", PRODUZIDO COM CILINDRO DE ABERTURA PROTEGIDO POR CODIFICAÇÃO COMPUTADORIZADA. CILINDROS COM PINOS TELESCÓPICOS DE ALTA PRECISÃO E PINOS MÓVEIS NA CHAVE. CORPO EXTERNO EM AÇO CEMENTADO. CORPO CENTRAL EM LATÃO MACIÇO. ELO EM LIGA DE AÇO BORO. MARCA MUL-T-LOCK, FABRICANTE MUL-T-LOCK, MODELO/VERSÃO C13 NIVEL 4 PELA NORMA CEN 12320	R\$ 566,50	R\$ 3.399,00	Fortuna Segurança e Tecnologia Ltda.	11.022.703/0001-37	PRF-032/20	000824
17.500	17.500 MAÇOS DE TOALHAS DE PAPEL, COM 250 FOLHAS DE 02 DOBRAS INTERFOLHADAS, MEDINDO 230 MM X 230 MM, SEM MANCHAS, SEM FUROS, ACONDICIONADO EM PA-COTE DE PAPEL, CONTENDO QUATRO OU CINCO AMARRA- DOS INTERNOS DE 250 FOLHAS, TOTALMENTE FECHADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA; COR BRANCA. APRESEN-TAÇÃO DA FICHA TÉCNICA E DO LAUDO DE ENSAIO E CLASSIFICAÇÃO. MARCA: OFFICIAL PAPER.	R\$ 1,75	R\$ 30.625,00	Quality Max Indústria e Comércio de Produtos de Limpeza Eireli - ME	05.956.200/0001-36	PREF-008/20	000855
3.300	SACOS DE AREIA LAVADA, GRANULOMETRIA MÉDIA, EM SACOS DE 20 KG, MARCA PEDRASIL.	R\$ 3,43	R\$ 11.319,00	Júlio César Santos da Costa Área Militar Com. De Artigos Militares	18.086.233/0001-14	PRF-048/19	000856
1.100	1.100 SACOS DE BRITA Nº 1, MATERIAL ROCHA TRITURADA , EM SACOS DE 20 KG, MARCA PEDRASIL.	R\$ 3,34	R\$ 3.674,00	Júlio César Santos da Costa Área Militar Com. De Artigos Militares	18.086.233/0001-14	PRF-048/19	000856
50	50 ROLOS DE FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE, EMBORRA-CHADA, MATERIAL FILME DE POLIÉSTER, ÓXIDO DE ALUMÍ-NIO E ADESIVO ACRÍLICO, COR PRETA, EM ROLO DE 20M X 5CM, PERFAZENDO O TOTAL DE 1000 M, PARA ÁREAS IN-TERNAS E EXTERNAS, MARCA TECNIBRA.	R\$ 43,18	R\$ 2.159,00	Acanthus Instalações e Edificações Eireli	32.597.967/0001-99	PREF-048/19	000857
100	100 SACOS DE ARGAMASSA COLANTE INDUSTRIALIZADA DESTINADA AO ASSENTAMENTO DE REVESTIMENTO CE-RÂMICO EM PAREDES E PISO, COMPOSTA DE MISTURA HOMOGÊNEA DE CAL, CIMENTO, AREIA QUARTZOSA, ADITI-VOS ESPECIAIS E POLÍMEROS, APRESENTADA EM SACO DE 20 KG, PERFAZENDO O TOTAL DE 2.000 KG, CLASSIFI-CAÇÃO TIPO AC-II NA NBR 14081 - USO EXTERNO. MATE-RIAL DEVERÁ SER ENTREGUE COM A FISPQ - FICHA DE IN-FORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO, MARCA QUARTZOLIT.	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	Acanthus Instalações e Edificações Eireli	32.597.967/0001-99	PREF-048/19	000857

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
 C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
100	100 SACOS DE REJUNTE EM PÓ BRANCO - COMPOSTO DE CIMENTO PORTLAND BRANCO, AGREGADOS MINE-RAIS, PIGMENTOS INORGÂNICOS, POLÍMERO E ADITIVOS QUÍMICOS NÃO TÓXICOS, EM SACOS DE 1KG,PERFAZENDO O TOTAL DE 100 KG; MATERIAL DEVERÁ SER ENTREGUE COM A FISPQ - FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO, MARCA DIRECIONAL.	R\$ 2,20	R\$ 220,00	Shekinah Materiais para Construção Ltda.	07.702.233/0001-85	PREF-048/19	000858
40	40 CENTOS DE BUCHA DE NYLON, COM A MEDIDA IMPRES-AS NA BASE DO PRODUTO, TAMANHO S-8, C/ PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE, MATERIAL AÇO CARBONO, TIPO CA-BEÇA CHATA, EM PACOTES COM 100 UNIDADES, PERFA-ZENDO O TOTAL DE 4.000 UNIDADES.MARCA: SFOR, MODE-LO: 8.	R\$ 28,00	R\$ 1.120,00	Dafmaq Comercial Ltda.	14.636.329/0001-58	PREF-048/19	000859
15	15 CENTOS DE BUCHA DE NYLON, COM A MEDIDA IMPRES-SA NA BASE DO PRODUTO, TAMANHO S-6, C/ PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE, MATERIAL AÇO CARBONO, TIPO CA-BEÇA CHATA, EM PACOTES COM 10 UNIDADES, PERFA-ZENDO O TOTAL DE 150 UNIDADES. MARCA: SFOR - MODE-LO: 6.	R\$ 28,00	R\$ 420,00	Dafmaq Comercial Ltda.	14.636.329/0001-58	PREF-048/19	000859
30	30 KG DE REJUNTE EM PÓ CINZA - COMPOSTO DE CIMEN-TO PORTLAND BRANCO, AGREGADOS MINERAIS, PIGMEN-TOS INORGÂNICOS, POLÍMEROS E ADITIVOS QUÍMICOS NÃO TÓXICOS EM SACOS DE 1 KG. MATERIAL DEVERÁ SER ENTREGUE COM A FISPQ - FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO. MARCA: JUNTALIDER - MODELO: TIPII - CINZA.	R\$ 2,22	R\$ 66,60	Dafmaq Comercial Ltda.	14.636.329/0001-58	PREF-048/19	000859
				Dafmaq Comercial Ltda.	14.636.329/0001-58	PREF-048/19	000859
18	18 CENTOS DE BUCHA DE NYLON, COM A MEDIDA IMPRES-SA NA BASE DO PRODUTO, TAMANHO S-10, COM PARAFU-SO AUTO-ATARRAXANTE, MATERIAL AÇO CARBONO, TIPO CABEÇA SEXTAVADA/FENDA RETA, EM PACOTES COM 100 UNIDADES, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.800 UNIDADES. MARCA: SFOR - MODELO 10.	R\$ 35,00	R\$ 630,00	Dafmaq Comercial Ltda.	14.636.329/0001-58	PREF-048/19	000859

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
5	COMPOSTO ADESIVO PARA ARGAMASSA E CHAPISCO. DE RESINA SINTÉTICA À BASE DE COPOLÍMERO VINÍLICO, PARA IMPERMEABILIZAR E EVITAR RETRAÇÃO DE ARGAMASSAS, ISENTO DE CLORETOS, PARA ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS, EM EMBALAGEM DE 18 KG. MATERIAL DEVERÁ ATENDER À ABNT/NBR 11905 E DEVERÁ SER ENTREGUE COM A FISPQ - FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO. MARCA: ARGATEX	R\$ 123,95	R\$ 619,75	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-048/19	000860
100	PARAFUSO 5/16 X 110 MM, EM FERRO GALVANIZADO A FOGO, CABEÇA COM ESTAMPA ESPECIAL, FIXADOR DE TELHAS DE FIBROCIMENTO, COM BORRACHA DE VEDAÇÃO E ARRUELA. MARCA: WS,	R\$ 0,73	R\$ 73,00	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-048/19	000860
10	SOLVENTE AGUARRÁS, EM LATA DE 900 ML.	R\$ 7,30	R\$ 73,00	Elisabeth Silva Azanha - ME	29.872.503/0001-39	PRF-048/19	000861
30	SOLVENTE THINNER, EM LATA DE 900 ML, PERFAZENDO O TOTAL DE 27.000 ML (27 LITROS). MARCA: SFOR.	R\$ 6,60	R\$ 198,00	Elisabeth Silva Azanha - ME	29.872.503/0001-39	PRF-048/19	000861
30	ROLO DE LONA PLÁSTICA, ESPESURA 110 A 130 MICRA, EM ROLO DE 100M X 4M, PERFAZENDO O TOTAL DE 3.000 M. MARCA: VONDER.	R\$ 156,90	R\$ 4.707,00	R.P. Ferragens Ltda.	29.309.583/0001-19	PRF-048/19	000862
17	MILHEIRO DE ENVELOPE, PAPEL SULFITE, 75 G/M², CARTA, 162 MM, 114 MM BRANCA, CONFORME MODELO. FORMATO DE ENTREGA: MILHEIRO, PERFAZENDO O TOTAL DE 17.000 UNIDADES	R\$ 55,80	R\$ 948,60	Marilana Stefanini Messa 30003195813	35.823.115/0001-60	PRF-007/20	000869
10	CENTO DE ENVELOPE PARA OFÍCIO, SULFITE BRANCO, 75 G/M², MEDINDO APROXIMADAMENTE 230 X 115 MM, TIMBRADO, COM BRASÃO DA REPÚBLICA E OS DIZERES: "CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL / ESTADO DE SÃO PAULO / RUA: FRANCISCA MIQUELINA, 123 / CEP 01216-000 - SÃO PAULO - SP". UNIDADE DE FORNECIMENTO: CENTO, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.000 UNIDADES; MARCA COP BEM.	R\$ 20,29	R\$ 202,90	Cop Bem Gráfica E Editora Eireli EPP	00.158.540/0001-06	PRF-007/20	000870

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
75	MILHEIRO DE ENVELOPE J.E. - TIPO SACO MÉDIO, MEDINDO 250MM X 180MM APROXIMADAMENTE, 80 G/M2, EM PAPEL KRAFT,TIMBRADO COM BRASÃO DA REPÚBLICA E OS DIZERES "JUSTIÇA ELEITORAL DE SÃO PAULO JUÍZO DA ___A. ZONA ELEITORAL",CONFORME MODELO. FORMATO DE ENTREGA: MILHEIRO, PERFAZENDO O TOTAL DE 75.000 UNIDADES MARCA SCRITY,	R\$ 130,00	R\$ 9.750,00	VHC Print Soluções Gráficas Eireli	27.058.216/0001-64	PRF-007/20	000871
130	RODÍZIO DUPLO GIRO PARA CADEIRA GIRATÓRIA, PRETO, EM PP OU NYLON; FIXAÇÃO POR ANEL; DIÂMETRO DO PINO DE FIXAÇÃO: 10,7MM; DIÂMETRO DAS ROLDANAS: 50MM; MARCA/MODELO: FRISOKAR.	R\$ 8,50	R\$ 1.105,00	Semeflex Comércio e Manutenção de Móveis de Escritório Ltda. - ME	55.322.937/0001-75	DLF-037/20	000891
50	COLUNA À GÁS (COM PISTÃO À GÁS INCLUÍDO), PRETA, PARA POLTRONA GIRATÓRIA; DIÂMETRO DA COLUNA DO PISTÃO PARA ENCAIXE NA BASE DE 49MM; MEDIDAS DE COMPRIMENTO: ENTRE 300MM (RECOLHIDO) E 410MM (ACIONADO);DIÂMETRO DA CABEÇA DO PISTÃO DE 26MM;MARCA/MODELO: FRISOKAR.	R\$ 69,00	R\$ 3.450,00	Semeflex Comércio e Manutenção de Móveis de Escritório Ltda. - ME	55.322.937/0001-75	DLF-037/20	000891
68	APOIO DE BRAÇO EM PU PARA CADEIRA GIRATÓRIA, PRETO, DISTÂNCIA ENTRE FUROS: 100MM; MARCA/MODELO: FRISOKAR.	R\$ 34,00	R\$ 2.312,00	Semeflex Comércio e Manutenção de Móveis de Escritório Ltda. - ME	55.322.937/0001-75	DLF-037/20	000891
38820	CABINAS DE VOTAÇÃO CONFECCIONADAS DE ACORDO COM AS FIGURAS 1 E 2 DO ANEXO I-I DO TERMO DE REFERÊNCIA (DOC. 1931296) E CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO ITEM 3 DO TERMO DE REFERÊNCIA, DOC. 1951340 DO SEI N° 0018015-46.2020.	R\$ 6,50	R\$ 252.330,00	Exata Evolution Comercial e Distribuidora Ltda.	17.173.562/0001-30	PR-/	000902
	SEM EFEITO.O CORRETO É NE 902/2020			Exata Evolution Comercial e Distribuidora Ltda.	17.173.562/0001-30	-/	000952